Universitaria de Pregrado, Fuente de Financiamiento 1. Recursos Ordinarios, Finalidad 
0349210 Subvenciones económicas para el desarrollo de actividades académicas y de 
investigación formativa a Favor de Estudiantes de Pregrado, por el importe total de 5/ 
253,046.00 (doscientos cincuenta y tres mil cuarenta y seis con 00/100 soles}, de acuerdo al 
siguiente detalle: Centro de Costos: 06. Facultad de Ciencias Económicas y Ambientales; 
Fuente de Financiamiento: 01 Recursos Ordinarios; Meta: 0026 "Subvenciones económicas 

•Afto de la � y CílnSOfidláón de .. eoonomla penana•